
Pojistná smlouva č. 0507747015 

Získatel: 43 323 

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0507747015 

 

 

dodatek č. 6 

 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : 

 bankovní spojení :

 číslo účtu :

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 
sídlo : Ruská 260/13, 417 03 Dubí - Pozorka 

  IČ : 00080837 

 zástupce : Ing. Libor Tačner, ředitel 

    (dále jen "pojistník") 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0507747015 

Získatel: 43 323 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě pojistné smlouvy. 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře BROKER VISION s.r.o.; IČ: 

24669245; Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Pojistník pověřuje pojišťovacího 

makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se 

budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného 

makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních 

partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich 

doručení zplnomocněnému makléři. 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti a účinnosti této pojistné smlouvy do 30. 09. 2021. 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění.....................................................................................................................350.001 Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení.………………………………………….…………………….19.000 Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….…………………16.000 Kč 

d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………4.000 Kč 

e) Pojištění odpovědnosti……….…………………………………………………………….284.469 Kč 

 Celkové roční pojistné (bez DPH)………………………………………………………..673.470 Kč 

 DPH……………………………………………………………………………………………….0 Kč 

 Upravené roční pojistné (vč. DPH)……………………………………………………....673.470 Kč 

 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 

pojistitelem na účet pojistitele . Variabilní symbol je číslo 

pojistné smlouvy. 

Doplatek pojistného za období od 01. 07. do 30. 09. 2021 ve výši 169.751 Kč je splatný do 01. 06. 2021. 

 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01. 07. do 30. 09. 2021. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 

které jsou její nedílnou součástí. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom a 

pojistitel obdrží dva. 



Pojistná smlouva č. 0507747015 

Získatel: 43 323 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Plzni dne 5. května 2021 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                              

                

 

 

 

 

 

Za pojistníka:                                                    

V Plzni dne 5. května 2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………..                              

                  Ing. Libor Tačner, ředitel 




